
新年ご挨拶
明けましておめでとうございます

皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。
また、旧年中はひとかたならぬご厚情を頂きありがとうございます。

2023年はLLC Robse5周年を迎え、地域の皆様の力になるよう社員一同一丸となりサービス向上に尽力して参ります。

皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

就労継続支援B型 みんなのデザイン

https://minnano-design.com/blog/%e6%96%b0%e5%b9%b4%e3%81%94%e6%8c%a8%e6%8b%b6/

